
 

 

新型コロナウイルス感染症院内クラスターの収束について 

 

 

12 月 16 日以降、入院患者様および職員に確認されておりました一連

の感染につきまして、最後に感染者が確認されて以降、10 日間が経過し

新たな陽性者は発生していないことより、院内クラスターは収束したも

のと判断いたします。 

 当院をご利用の患者様やご家族をはじめ関係する皆さまには、多大

なるご心配とご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 今後も引き続き感染対策を徹底し日々の診療に努めてまいりますの

で、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

2023 年 1 月 13 日 

医療法人久会 図南病院 

院長 高野 篤 


